

## **Nyhetsbrev Advocacy Januari 2020**

God fortsättning kära systrar. Hoppas ni alla har vilat upp er under helgerna

Återigen stort tack för alla eras insatser under OTW 2019, medlemmar från över 30 klubbar deltog i någon form av aktivitet. Glöm bara inte att skriva PFR till SIE senast den 31 januari.

Mitt brev innehåller vilka dagar som SIE vill att vi uppmärksammar, samt att jag uppmanar er att fylla i enkäten i PL's brev, om ni ska göra något till den 8 mars. Det finns även en länk till de foton som sänts in under OTW

**Årets gemensamma advocacy satsningar är följande:** Varje dag kommer stöttas med inlägg via Sociala medier, samt extra fokus på 8 mars och OTW, där vi ber alla klubbar att göra någon form av aktivitet.

Januari 24	Internationella dagen för utbildning
Januari 25	Stoppa våldet dag, bär något i Orange
Februari 6	Internationella dagen för att bekämpa könsstympning(FGM)
Februari 25	Stoppa våldet dag, bär något i Orange
<b>Mars 8</b>	<b><u>Internationella Kvinnodagen</u></b>
Mars 22	FN's Vattendag
Mars 25	Stoppa våldet dag, bär något i Orange
April 25	Stoppa våldet dag, bär något i Orange
Maj 25	Stoppa våldet dag, bär något i Orange
Juni 25	Stoppa våldet dag, bär något i Orange
Juli 25	Stoppa våldet dag, bär något i Orange
Juli 30	Världsdag mot människohandel
Augusti 25	Stoppa våldet dag, bär något i Orange
September 25	Stoppa våldet dag, bär något i Orange
Oktober 11	Internationella dagen för flickor
Oktober 18	EU's dag mot människohandel
Oktober 24	FN dagen
Oktober 25	Stoppa våldet dag, bär något i Orange
<b>Nov 25- Dec 10</b>	<b><u>OTW- 16 days – Stoppa våldet mot kvinnor</u></b>
December 10	Mänskliga rättigheternas dag
December 25	Stoppa våldet dag, bär något i Orange

I övrigt så driver vi kampanjer via sociala medier och sprider budskap enligt binnerium temat "The road to Equality"

Det finns mycket som ni i klubbarna kan arbeta med lokalt när det gäller Advocacy. Ni kan t.ex. driva sakpolitiska frågor gällande säkrare miljöer för kvinnor och barn, rättigheter för lika tillgång till kvalitativ utbildning ur varje enskilt barns perspektiv, säkrare offentliga miljöer, som torg, sjukhus, stationer m.m., Antiporrfilter i Skolorna, och att kvinnojourer inte läggs ner runt om i städerna. Här kan ni skriva namnlistor, delta på fullmäktigemöten och sända in pressreleaser.

Hoppas ni får ett fantastiskt 2020

### **Eva Skårner**

Vice President och Advocacy Coordinator  
för Sverigeunionen av Soroptimistklubbar  
0709-165489

[advocacy.soroptimist.sweden@gmail.com](mailto:advocacy.soroptimist.sweden@gmail.com)